
NEXT 4W HI-VI Дигитален пасош MK

NEXT 4W HI-VI
S00355-P132

Унисекс панталони, „4 way stretch“, за сите сезони, со висока
видливост, со странични ластици и петли на појасот, закопчување со
патент и персонализирано копче. На предниот дел има два заоблени
џеба, џебче за монети на десната страна и безбедносен џеб со патент
на левата страна. На предната страна од левата ногавица има три џеба:
еден хоризонтален џеб со патент, џеб со обликувана капа со велкро
затворање и држач за беџ, и мал вертикален џеб со патент. На
предната страна на десната ногавица има ретро-рефлектирачка лента.
На задната страна се наоѓаат: џеб со капа и велкро затворање, прстен
за чекан, отворен џеб за метар, и џеб за паметен телефон со капа и
велкро (сите на десната ногавица); отворен џеб со две ретро-
рефлектирачки ленти (на левата ногавица); ретро-рефлектирачки
влошки во висина на колената и заштита на делот кај петицата
изработена од контрастна ткаенина (на двете ногавици). Присутни се
сегментирани и термички запечатени ретро-рефлектирачки ленти, кои
го олеснуваат движењето. Странични шавови и контрастни зајакнувања
(travette) на повеќе точки.

Состав: 92% POLIESTERE 8% ELASTAN
Изглед: ВИСОКОТЕХНОЛОШКИ ПОЛИЕСТЕР
Тежина: 280 GR/MQ

Амбалажа: 1/20
HS КОД: 62034311
MADE IN: PK

Бои

ФЛУО ЖОЛТА/ТЕМНО СИНА
01014

ФЛУО ЖОЛТА/ЖЕЛЕ ЗЕЛЕНА
01020

ФЛУО ПОРТОКАЛОВА/ТЕМНО СИНА
02011
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Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри Испушта пластични микрофибри во животната средина
при перење

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење CN CINA

Боење CN CINA

Пакување PK PAKISTAN
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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